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Resultados

Informacion del evento ABRiders Albacete
Circuito Albacete
Fecha 22/06/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:38.682
Media del dia 01:56.322
Pilotos en grupo prueba 114
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.682
Tiempo medio grupo prueba 01:56.322




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P130411 prueba 01:38.682 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:17.639 | 00:00.000 | 00:17.639 17
P130430 prueba 01:41.014 | 00:02.331 | 00:02.331| 00:15.308 | 00:02.331| 00:15.308| 41
P130428 prueba 01:41.783 [ 00:00.768 | 00:03.100 | 00:14.539| 00:03.100| 00:14.539| 21
P130423 prueba 01:41.823 [ 00:00.040 | 00:03.140| 00:14.499 | 00:03.140 | 00:14.499| 21
P130524 prueba 01:41.972 00:00.149 | 00:03.289 | 00:14.349 | 00:03.289 | 00:14.349| 21
P130413 prueba 01:42.143 [ 00:00.170 | 00:03.460| 00:14.179 | 00:03.460 | 00:14.179| 34
P46460 prueba 01:42.156  00:00.013 | 00:03.473 | 00:14.165| 00:03.473 | 00:14.165 13
P130522 prueba 01:42.954 [ 00:00.797 | 00:04.271 | 00:13.368 | 00:04.271 | 00:13.368 | 25
P130425 prueba 01:43.075 [ 00:00.121 | 00:04.392 | 00:13.246 | 00:04.392 | 00:13.246| 27
P130424 prueba 01:43.668 [ 00:00.592 | 00:04.985| 00:12.653 | 00:04.985| 00:12.653| 30
P130521 prueba 01:44.063 [ 00:00.394 | 00:05.380 | 00:12.259| 00:05.380 | 00:12.259 | 22
P130445 prueba 01:44.580 [ 00:00.517 | 00:05.897 | 00:11.741 | 00:05.897 | 00:11.741 17
P130404 prueba 01:45.552 [ 00:00.972 | 00:06.870 | 00:10.769 | 00:06.870 | 00:10.769 | 55
P130523 prueba 01:45.567 [ 00:00.014 | 00:06.884 | 00:10.755| 00:06.884 | 00:10.755| 37
P130420 prueba 01:45.641 [ 00:00.074 | 00:06.959 | 00:10.680 | 00:06.959 | 00:10.680 | 28
P130408 prueba 01:45.748 [ 00:00.106 | 00:07.065| 00:10.573 | 00:07.065| 00:10.573| 30
P130403 prueba 01:45.858 [ 00:00.110 | 00:07.176 | 00:10.463 | 00:07.176| 00:10.463 | 44
P130525 prueba 01:46.125 [ 00:00.266 | 00:07.442 | 00:10.197 | 00:07.442| 00:10.197| 34
P130412 prueba 01:46.255 [ 00:00.129 | 00:07.572| 00:10.067 | 00:07.572 | 00:10.067 | 52
P130434 prueba 01:46.298 [ 00:00.043 | 00:07.616| 00:10.023 | 00:07.616 | 00:10.023 | 37
P130432 prueba 01:46.424 [ 00:00.126 | 00:07.742 | 00:09.897 | 00:07.742 | 00:09.897| 43
P130441 prueba 01:46.534 [ 00:00.109 | 00:07.851 | 00:09.788 | 00:07.851 | 00:09.788 | 43
P130529 prueba 01:46.582 [ 00:00.048 | 00:07.899 | 00:09.740 | 00:07.899 | 00:09.740 11
P130402 prueba 01:46.850 [ 00:00.268 | 00:08.167 | 00:09.472| 00:08.167 | 00:09.472| 21
P130527 prueba 01:46.968 [ 00:00.117 | 00:08.285 | 00:09.354| 00:08.285| 00:09.354| 25
P130410 prueba 01:47.120 [ 00:00.152 | 00:08.437 | 00:09.202 | 00:08.437 | 00:09.202 4
P130409 prueba 01:47.526 [ 00:00.406 | 00:08.843 | 00:08.796 | 00:08.843 | 00:08.796| 34
P130415 prueba 01:47.725( 00:00.199 | 00:09.042 | 00:08.597 | 00:09.042 | 00:08.597 | 22
P130407 prueba 01:47.891 [ 00:00.166 | 00:09.208 | 00:08.431| 00:09.208 | 00:08.431| 28
P130419 prueba 01:48.571 [ 00:00.680 | 00:09.888| 00:07.751 | 00:09.888 | 00:07.751| 40
P130466 prueba 01:48.589 [ 00:00.017 | 00:09.906 | 00:07.733 | 00:09.906 | 00:07.733| 46
P130422 prueba 01:48.635 [ 00:00.046 | 00:09.952| 00:07.687 | 00:09.952 | 00:07.687 | 41
P130416 prueba 01:48.968 [ 00:00.333 | 00:10.286 | 00:07.353 | 00:10.286 | 00:07.353 | 37
P130414 prueba 01:48.999 [ 00:00.030 | 00:10.316| 00:07.323 | 00:10.316 | 00:07.323 | 55
P127370 prueba 01:49.000 [ 00:00.001 | 00:10.318 | 00:07.321| 00:10.318| 00:07.321 56
P130401 prueba 01:49.006 [ 00:00.005 | 00:10.323 | 00:07.316 | 00:10.323 | 00:07.316| 54
P130459 prueba 01:49.470 [ 00:00.464 | 00:10.787 | 00:06.852| 00:10.787 | 00:06.852 | 27
P130468 prueba 01:49.863 [ 00:00.392 | 00:11.180| 00:06.459 | 00:11.180 | 00:06.459| 29
P130533 prueba 01:50.076 | 00:00.213 | 00:11.393 | 00:06.246 | 00:11.393 | 00:06.246 12
P130474 prueba 01:50.288 [ 00:00.212 | 00:11.606 | 00:06.033 | 00:11.606 | 00:06.033 4
P130467 prueba 01:50.641 [ 00:00.352 | 00:11.959| 00:05.680| 00:11.959 | 00:05.680| 53
P130454 prueba 01:50.679 [ 00:00.037 | 00:11.996 | 00:05.643 | 00:11.996 | 00:05.643 | 25
P130469 prueba 01:51.162 [ 00:00.483 | 00:12.479| 00:05.160| 00:12.479 | 00:05.160 14
P130418 prueba 01:51.512 [ 00:00.350 | 00:12.830| 00:04.809 | 00:12.830| 00:04.809| 34
P130456 prueba 01:51.636 [ 00:00.123 | 00:12.953 | 00:04.685| 00:12.953 | 00:04.685| 44
P130473 prueba 01:51.873 [ 00:00.237 | 00:13.191 | 00:04.448 | 00:13.191 | 00:04.448 | 38
P130528 prueba 01:52.091 [ 00:00.217 | 00:13.408 | 00:04.231| 00:13.408 | 00:04.231 32
P130460 prueba 01:52.418 [ 00:00.327 | 00:13.736| 00:03.903 | 00:13.736 | 00:03.903 | 32
P130477 prueba 01:52.453 [ 00:00.034 | 00:13.770 | 00:03.868 | 00:13.770 | 00:03.868| 34
P130463 prueba 01:52.768 [ 00:00.314 | 00:14.085| 00:03.554 | 00:14.085| 00:03.554| 24
P130461 prueba 01:52.922 [ 00:00.154 | 00:14.240 | 00:03.399 | 00:14.240 | 00:03.399 | 36
P130470 prueba 01:53.058 [ 00:00.135| 00:14.375| 00:03.263 | 00:14.375| 00:03.263 | 22
P130476 prueba 01:53.113 [ 00:00.055 | 00:14.431| 00:03.208 | 00:14.431 | 00:03.208 | 36
P130455 prueba 01:53.199 [ 00:00.085| 00:14.516| 00:03.123 | 00:14.516| 00:03.123 | 32
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P130431 prueba 01:53.328 [ 00:00.129 | 00:14.646 | 00:02.993 | 00:14.646 | 00:02.993 | 20
P130426 prueba 01:53.699 | 00:00.370 | 00:15.016 | 00:02.623 | 00:15.016 | 00:02.623 37
P130449 prueba 01:54.175| 00:00.475] 00:15.492| 00:02.147 | 00:15.492 | 00:02.147| 43
P130488 prueba 01:54.254 | 00:00.079 | 00:15.571] 00:02.068 | 00:15.571 | 00:02.068 | 28
P130514 prueba 01:54.337 | 00:00.083 | 00:15.654| 00:01.984 | 00:15.654 | 00:01.984| 39
P130458 prueba 01:54.648 [ 00:00.310| 00:15.965] 00:01.674 | 00:15.965| 00:01.674| 30
P130443 prueba 01:54.661 [ 00:00.013 | 00:15.978] 00:01.661 | 00:15.978 | 00:01.661 29
P130444 prueba 01:54.882 | 00:00.221 | 00:16.199| 00:01.440 | 00:16.199 | 00:01.440| 26
P130465 prueba 01:55.881 [ 00:00.999 | 00:17.199| 00:00.440 | 00:17.199 | 00:00.440| 28
P130530 prueba 01:56.173 [ 00:00.291 | 00:17.490| 00:00.148 | 00:17.490 | 00:00.148 19
P130433 prueba 01:56.352 | 00:00.178 | 00:17.669 | 00:00.029 | 00:17.669 | 00:00.029| 22
P130484 prueba 01:56.736 [ 00:00.384 | 00:18.053 | 00:00.413 | 00:18.053 | 00:00.413 36
P130500 prueba 01:57.006 [ 00:00.270 | 00:18.323 | 00:00.683 | 00:18.323 | 00:00.683 33
P130421 prueba 01:57.604 [ 00:00.598 | 00:18.921| 00:01.281 [ 00:18.921 | 00:01.281 44
P130446 prueba 01:58.048 [ 00:00.443 | 00:19.365] 00:01.725| 00:19.365| 00:01.725]| 40
P130451 prueba 01:58.214 [ 00:00.166| 00:19.531| 00:01.891 [ 00:19.531 | 00:01.891 25
P130510 prueba 01:58.248 [ 00:00.033 | 00:19.565] 00:01.925| 00:19.565 | 00:01.925 37
P130505 prueba 01:59.525 [ 00:01.277 ] 00:20.842| 00:03.202 | 00:20.842 | 00:03.202| 30
P130502 prueba 01:59.811 [ 00:00.286 | 00:21.128 ] 00:03.488 | 00:21.128 | 00:03.488 | 31
P130509 prueba 01:59.915 | 00:00.104 | 00:21.232] 00:03.593 | 00:21.232 | 00:03.593 33
P130481 prueba 01:59.951 [ 00:00.035] 00:21.268 ] 00:03.628 | 00:21.268 | 00:03.628 | 40
P130447 prueba 02:00.072 | 00:00.121 | 00:21.390 | 00:03.750 | 00:21.390 | 00:03.750| 37
P130482 prueba 02:00.260 [ 00:00.187 | 00:21.577] 00:03.937| 00:21.577| 00:03.937| 41
P130452 prueba 02:00.374 [ 00:00.113 | 00:21.691 | 00:04.051 | 00:21.691 | 00:04.051 30
P130457 prueba 02:01.120 [ 00:00.745 | 00:22.437] 00:04.797 | 00:22.437| 00:04.797| 30
P130534 prueba 02:01.351 [ 00:00.231 | 00:22.668 | 00:05.028 | 00:22.668 | 00:05.028 19
P130495 prueba 02:01.602 [ 00:00.251 | 00:22.920| 00:05.280 | 00:22.920 | 00:05.280 18
P130448 prueba 02:01.647 | 00:00.044 | 00:22.964 | 00:05.324 | 00:22.964 | 00:05.324| 35
P00469 prueba 02:01.709 [ 00:00.062 | 00:23.026 | 00:05.386 | 00:23.026 | 00:05.386| 24
P130508 prueba 02:02.732 | 00:01.023 | 00:24.049 | 00:06.409 | 00:24.049 | 00:06.409 | 32
P130531 prueba 02:03.432 | 00:00.700 | 00:24.750| 00:07.110 | 00:24.750 | 00:07.110| 28
P110870 prueba 02:03.488 [ 00:00.055| 00:24.805| 00:07.165 | 00:24.805 | 00:07.165 21
P130496 prueba 02:04.039 [ 00:00.551 | 00:25.356| 00:07.716 | 00:25.356 | 00:07.716| 38
P130504 prueba 02:04.116 [ 00:00.077 | 00:25.433 | 00:07.793 | 00:25.433 | 00:07.793 23
P130472 prueba 02:05.161 | 00:01.045| 00:26.478| 00:08.838 | 00:26.478 | 00:08.838 | 25
P130497 prueba 02:05.401 [ 00:00.240 | 00:26.718| 00:09.078 | 00:26.718 | 00:09.078 5
P110968 prueba 02:06.235 | 00:00.833 | 00:27.552| 00:09.912 | 00:27.552 | 00:09.912 1
P130507 prueba 02:06.369 | 00:00.134 | 00:27.687 | 00:10.047 | 00:27.687 | 00:10.047| 28
P130511 prueba 02:06.459 [ 00:00.089 | 00:27.776 | 00:10.137 | 00:27.776 | 00:10.137| 39
P130489 prueba 02:07.528 | 00:01.068 | 00:28.845| 00:11.206 | 00:28.845 | 00:11.206 4
P130471 prueba 02:07.589 | 00:00.061 | 00:28.906 | 00:11.267 | 00:28.906 | 00:11.267 | 35
P130450 prueba 02:07.597 | 00:00.007 | 00:28.914 | 00:11.274 | 00:28.914| 00:11.274| 35
P130513 prueba 02:07.784 [ 00:00.186 | 00:29.101 | 00:11.461 [ 00:29.101 | 00:11.461 32
P130503 prueba 02:08.388 [ 00:00.604 | 00:29.705] 00:12.065 | 00:29.705 | 00:12.065 18
P130499 prueba 02:08.455 [ 00:00.067 | 00:29.772| 00:12.133 | 00:29.772( 00:12.133 9
P130498 prueba 02:08.885 [ 00:00.430| 00:30.202 | 00:12.563 | 00:30.202 | 00:12.563 30
P130492 prueba 02:10.614 | 00:01.728 | 00:31.931| 00:14.291 | 00:31.931 | 00:14.291 22
P130487 prueba 02:10.815 | 00:00.200 | 00:32.132| 00:14.492 | 00:32.132 | 00:14.492| 28
P130483 prueba 02:11.176 | 00:00.360 | 00:32.493 | 00:14.853 | 00:32.493 | 00:14.853 | 23
P130490 prueba 02:11.336 | 00:00.160 | 00:32.653 | 00:15.013 | 00:32.653 | 00:15.013 1
P130493 prueba 02:11.732 [ 00:00.396 | 00:33.049 | 00:15.409 | 00:33.049 | 00:15.409 4
P130486 prueba 02:12.302 [ 00:00.569 | 00:33.619] 00:15.979 | 00:33.619| 00:15.979| 34
P130501 prueba 02:12.768 | 00:00.465 | 00:34.085] 00:16.445| 00:34.085| 00:16.445| 29
P130515 prueba 02:17.219 | 00:04.451 | 00:38.536 | 00:20.896 | 00:38.536 | 00:20.896 | 32
P130512 prueba 02:17.412 | 00:00.192 | 00:38.729 | 00:21.089 | 00:38.729 | 00:21.089| 31
P130494 prueba 02:19.032 | 00:01.619| 00:40.349 | 00:22.709 | 00:40.349 | 00:22.709| 26
P130485 prueba 02:21.360 | 00:02.328 | 00:42.678 | 00:25.038 | 00:42.678 | 00:25.038 | 33
P130506 prueba 02:29.686 | 00:08.325| 00:51.003 ] 00:33.363 | 00:51.003 | 00:33.363 | 27




P130491

prueba

02:30.102

00:00.416

00:51.419

00:33.779

00:51.419

00:33.779

P113407

prueba

04:31.926

02:01.824

02:53.243

02:35.603

02:53.243

02:35.603




	Resultados
	Información del evento ABRiders Albacete

	Resultados por mejor vuelta

